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Fecha de proceso 06/03/2025

Hora de Proceso 07:56:16
ESTADO SITUACIÓN FINANCIERA

NIT:  811,039,014.4
INSTITUCION EDUCATIVA BENJAMIN HERRERA

Al 31 de Enero de 2025

ESTADO DE  SITUACION FINANCIERA

cifras en pesos

 ACTIVO

CORRIENTE

$17,223,644.00Efectivo y equivalentes al efectivo $3,316,888.00$13,906,756.0063.4% 100.0%

$0.00Cuentas por cobrar por transacciones con contraprestación $0.00$0.000.0% 0.0%

$17,223,644.00Total CORRIENTE: $3,316,888.00$13,906,756.0063.4% 100.0%

NO CORRIENTE

$9,930,000.00Propiedades Planta y Equipo $9,930,000.00$0.0036.6% 0.0%

$9,930,000.00Total NO CORRIENTE: $9,930,000.00$0.0036.6% 0.0%

Total ACTIVO $27,153,644.00

TOTAL  ACTIVOS

$13,246,888.00

$13,246,888.00

$13,906,756.00100.0% 100.0%

100.0% 100.0%$27,153,644.00 $13,906,756.00

 PASIVO

CORRIENTE

$5,553.00Cuentas por pagar $5,548.00$5.000.0% 0.0%

$77,118.00Otros pasivos $77,118.00$0.000.3% 0.0%

$82,671.00Total CORRIENTE: $82,666.00$5.000.3% 0.0%

$82,666.00$5.00$82,671.00
Total PASIVO $82,671.00

TOTAL  PASIVOS

$82,666.00$5.000.3% 0.0%

0.3% 0.0%

 PATRIMONIO

PATRIMONIO

$30,994,789.00Capital Fiscal $0.00$30,994,789.00114.1% 222.9%

$4,059.00Resultado del ejercicio $4,059.00$0.000.0% 0.0%
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 PATRIMONIO

PATRIMONIO

-$3,927,875.00Resultado de ejercicios anteriores $13,160,163.00-$17,088,038.00-14.5% -122.9%

$27,070,973.00Total PATRIMONIO: $13,164,222.00$13,906,751.0099.7% 100.0%

$13,164,222.00$13,906,751.00$27,070,973.00
Total PATRIMONIO $27,070,973.00

TOTAL PATRIMONIO

TOTAL PASIVO Y PATRIMONIO $27,153,644.00 $13,906,756.00

$13,164,222.00

$13,246,888.00

$13,906,751.0099.7% 100.0%

99.7% 100.0%

100.0% 100.0%

CONTADOR

GIL ALBERTO GIRALDO JIMÉNEZ YANETH OSORIO SANCHEZ

431802013583666
RECTOR
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